平成 30年(2018年)12月 6日

厚 生 委 員 会 資 料

健康福祉部文化・スポーツ担当

東京２０２０オリンピック・パラリンピック競技大会における公式練習会場の決定

について

 現在、平和の森公園内に建設中の（仮称）中野区立総合体育館について、東京２０２０

オリンピック・パラリンピック競技大会の開催に伴う公式練習会場として使用することが

決定したので下記のとおり報告する。

                  記

１ 対象施設

   （仮称）中野区立総合体育館

２ 対象競技

   卓球

３ 使用期間

（１）公式練習会場開設期間

  ① オリンピック  ２０２０年７月１４日から８月９日まで

  ② パラリンピック ２０２０年８月１８日から９月６日まで

（２）仮設工事期間等

    公式練習会場開設期間の前後を含めた期間とする。詳細な期間については、今後、

公益財団法人東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会と別途協議す

る。

４ 使用部分

   （仮称）中野区立総合体育館の全部及び隔地駐車場の一部

５ 覚書の締結相手及び締結日

（１）締結の相手方

    公益財団法人東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会

    事務総長 武藤 敏郎

（２）締結日

    ２０１８年１１月１５日

６ 公表

   本委員会報告後、区ホームページ等により公表する。